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N& bazé té proces verbalit nr./ 7~ daté e ©2. /.25 ,menr. Setie QOO L6 7 ,
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga

ndértimet e kundérligjshme ™, i ndryshuar, nenifet ~ 50, s~ ,Sidhe o= 29 220t
= Ty = 1 '
TR e oS30 s MO Lt § Yadr ot 2= D) E NI T i s ppa) Aspr DAL e et T > an. b
T = e ] B FLa T X L7 e = 1= L = TCLT T = B z ~7 =g = S v = 7 F—rrtt f
p s X R RN ol ] Pl a7 Nt D K G nT /1 W I N =i Py LS L LA SN 2 ;'D/??('f-c‘y) i
SR LA AL, A £ Mg R A e -
= ,' (i e i L ar A = T A It NS A lCAn = Dp= LA 7= N AL, AN A Corf
FA LD v poadet Adsg s TyAA PaEes  Z N AL TS — = PR IFOITR T N NME - DI DT
T E = T e LUNEA i ST TE INTEG PER 44 L@ - MHN - TE ST
' _'___ /i = : : ! — Dy Apd DA B Al e ,*—-’i/‘,)f_c;o T LA
¢ w- 30
VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit paep LA BITSHEF me gjobé,
ne masén D9 o (VUMD E NENTELHIETE £ PESED. lele.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né¢ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kéti] vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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